Deinde illustrissimo Ducatus vestri Princi-  
pi: nec nō doctissimo Praeceptorī vestro, quem  
Gratia ornarunt: fama aut nobis etiā signifi-  
cavit. Suppeditabit aut virtutis chorus lau-  
dandi copiā luculentā. Alius ē nobis, mansue-  
tudinē eius & clementiā, et faciles accessus:  
alius, humanitatē. alius, paternā erga ciues  
suos curā studiūq;: alius, Rege dignos mores  
& vitā ex animo ornet, & oratione splendi-  
da. Alius pietatē, magnificentiā, misericordi-  
diā, munificentiā (tū in presentes, tū in locē  
absentes) & cruditiōnē, sapientiā, celsitudinē  
animi, celebret. Alius, vitā innocentīā, & ge-  
nerosum splendore, laudet. Generatim deniq;  
omnis honestatis amorē ac studiū in ipso, qui  
cunq; velit pro viribus cōmendet decoretq;.  
Nā sicut ipse, honestatis bonorūq; fons & cō-  
ciliator est: ita quoq; uestra dicēdi facultatis  
rimos, ad ipsum manare, eumq; de his primū  
gustare, par est. Dux enim ipse est, & autor,  
viti diximus: ut nō vobis vestra, pro cuius salute  
Deus excubat, stabili pace & otio fruatur.

Deinde,  
Principem  
uestrum.

Dehinc, bene doctus, nec obscurus, magister  
vester Mari. Crusi, ingenio uestro decante-  
tur: quē, ut patrē, colite: gratiaq; erga ipsum  
estote. Studiorū. n. uenustatē, & lumen viriu-  
tū, q; flaccuerāt resuscitarūt: ut tūc luceat fax  
splendidissima: ille quidē, Regia beneficētia,  
& felici conseruatione pacis: quae sapientiā,  
meditatione ac studio exaliat: ingenijq; disci-  
plinis excolendi cupidus excitat, et adiuvat:  
hic verò, docendo, & ad maiora uos certa-  
mina, more Athlete inungendo, instarq; cois  
orationē uestrā ac uendo. Pertinet igitur ad  
uestrū officiū, honestissimi & optimi adole-  
scentis uos quoq; dare operā: ut Imperatoria  
ei Principali, ipsiusq; occasionis, benignitate,  
& Magistri institutione, dignos uos praebe-  
atis: non quidem ad hos Gracos, qui nunc bar-  
barie deformati uiuimus, respiciendo: sed il-  
lius ueteris Graeciae recordando: ex qua, quic-  
quid rectum & laudabile est: leges, eloquen-  
tia, administrationes Rerum pub. arma, scien-  
tia, mores p̄ clarorū uirorū p̄bati, efflorent.

Et Prae-  
ptorem ho-  
norate.

Vt uini er-  
go tali oc-  
casionē.

Atq; uos quidē in hac inueniunt: in hac ani-  
mos cogitationesq; uestras intendite: nec de  
diligentia remittite. Interim uerò Christus,  
qui prima sapientia patris est, uobis deside-  
rium eorum, amorē, alacritatē, indat. Idem,  
sacra-

Conclusio  
sua uita pre-  
catione, &  
adhortatio  
ne.